ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASIL NOVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

C.N.P.J. 11.283.607/0001-42

________________________________________________________________________________
Trav. 28 de abril nº. 1175 – Centro – CEP: 68.148-000 – Fone/fax: (093) 3514-1555 - Brasil Novo – Pará

ATA DO PREGÃO Nº  145-16

Aos vinte e dois dias do mês de janeiro do ano de  dois mil e dezesseis as 09:00 horas, na Sala
de Licitação da Prefeitura Municipal de Brasil Novo, sito a Av. castelo Branco, 821, Bairro
Centro, reuniu-se o Pregoeiro Sr. José Jorge de Farias e a Equipe de Apoio composta pela Sr.ª
Sr.ª  Zilda Cosin Silva, Maria de Lourdes Nascimento da Silva e Nilva Luiz Cunha,
designados pelo Decreto Municipal n.º 297/2015, conforme artigo 3º, parágrafo 4º, da Lei
Federal de nº 10.520/2002, para o recebimento dos envelopes de propostas e documentos para
a realização do processo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL de nº 145-16, cujo
objeto é a Seleção e contratação de uma empresa especializada do ramo pertinente para o
serviço de exames de Urocultura + Antibiograma, para manutenção das atividades da Secretaria
Municipal de Saúde. Sendo que somente uma empresa do ramo retirou o edital a saber: E.
RIBEIRO E. MIRANDA LTDA-ME. No dia e hora marcada, nenhuma empresa manifestou
interesse em licitar, sendo certame considerado deserto. O certame será repetido. Sem mais
para tratar digno de registro Eu, José Jorge de Farias, lavrei a presente ata a qual será
assinada por mim, por todos os membros da equipe de apoio e licitante presente.

                                                                     ____________________

José Jorge de Farias

PPrreeggooeeiirroo  //  PPMMBBNN

___________________
Zilda Cosin Silva

Equipe de Apoio

________________________
Maria de Lourdes Nascimento da Silva

Equipe de Apoio

____________________
Nilva Luiz Cunha
Equipe de Apoio

		2016-01-22T13:55:03-0300